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Protokół z posiedzenia  

Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Promocji  

z dnia 25.10.2023 r.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Wydanie opinii dla koncepcji inteligentnej wsi dla miejscowości Jedlińsk.  

3. Zapoznanie się z pismem skierowanym do Komisji.  

4. Zaopiniowanie projektów uchwał w zakresie tematycznym Komisji.  

5. Sprawy bieżące, różne.  

6. Zamknięcie posiedzenia Komisji. 

 

Ad.1.Rozpoczęcie posiedzenia przez Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Rozwoju 

i Promocji Pana Tomasza Plewińskiego, który stwierdził prawomocność posiedzenia.  

W obradach uczestniczyło siedmioro członków komisji oraz gości, między innymi Pan 

sekretarz Andrzej Pawluczyk, a także kierownik referatu Pan Piotr Ukleja załącznik  

nr 1 do protokołu (Lista obecności). Przewodniczący odczytał porządek obrad, który 

został przyjęty przez członków komisji. 

Ad.2. Dyskusja na temat wydania opinii dla Koncepcji Inteligentnej Wsi dla miejscowości 

Jedlińsk, po której Przewodniczący zobowiązał się zaprosić na sesje listopadową 

przedstawiciela stowarzyszenia społeczno – kulturalnego ,,Rak'', aby merytorycznie 

wyjaśnił opracowanie tego projektu. 

Ad.3. Komisja zapoznała się z pismem wystosowanym przez mieszkańców wsi Klwaty 

odnośnie lokalizacji węzła betoniarskiego i produkcji zbiorników betonowych. Pan Piotr 

Ukleja wyjaśnił problem jaki ma miejsce i zobowiązał się o informowaniu Komisji  

o postępach. 

Ad.4. Zaopiniowanie projektów uchwał nr. 4,5,6,7,9. Wszyscy członkowie Komisji byli  

za pozytywnym przyjęciem tychże projektów uchwał. 
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Ad.5. W sprawach bieżących i różnych powstała dyskusja na temat wybudowanego mostu 

w miejscowości Lisów. 

Ad.6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.                                       Przewodniczący  

                                                                                                                     /-/ Tomasz Plewiński 


